
UCHWAŁA Nr 4481/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 
 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 259 ust. 1 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 

2014 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014,  

w taki sposób, że: 

A. 

zmniejsza się: 

dział 758 – Różne rozliczenia 

z kwoty 34.843.090zł o kwotę 43.220 zł do kwoty 34.799.870 zł  

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

z kwoty 34.733.553 zł o kwotę 43.220 zł do kwoty 34.690.333 zł 

z tego: 

  § 4810 – Rezerwy  

  z kwoty 20.924.700 zł o kwotę 43.220 zł do kwoty 20.881.480 zł, w tym: 

rezerwa celowa 

z kwoty 17.252.047 zł o kwotę 43.220 zł do kwoty 17.208.827 zł 

 

zwiększa się: 

dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 172.190.105 zł o kwotę 43.220 zł do kwoty 172.233.325 zł  

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

z kwoty 3.563.915 zł o kwotę 43.220 zł do kwoty 3.607.135 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 288.915 zł o kwotę 43.220 zł do kwoty 332.135 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 4.600 zł o kwotę 2.850 zł do kwoty 7.450 zł 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 284.315 zł o kwotę 40.370 zł do kwoty 324.685 zł 

 

B.  

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01095 – Pozostała działalność 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 324.685 zł o kwotę 2.550 zł do kwoty 322.135 zł 



 2 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 7.450 zł o kwotę 2.550 zł do kwoty 10.000 zł 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 55.061.905 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 54.961.905 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 7.602.506 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 7.702.506 zł 

z tego: 

WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania  

i wdrażania WRPO, Schemat I Wsparcie instytucjonalne i kadrowe, Projekt: Koszty związane z oceną projektów  

w 2014 r. 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 599.984 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 499.984 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 55.000 zł o kwotę 100.000 zł do kwoty 155.000 zł 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 1.120.820 zł o kwotę 54.854 zł do kwoty 1.065.966 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 622.020 zł o kwotę 54.854 zł do kwoty 676.874 zł 

 

z tego: 

PO KL Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty, Projekt: Wdrożenie systemu doskonalenia nauczycieli  

i wspomagania szkół oraz przedszkoli w powiecie pilskim 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 120.000 zł o kwotę 54.854 zł do kwoty 65.146 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 46.080 zł o kwotę 54.854 zł do kwoty 100.934 zł 

 

 

 

 



 3 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

rozdziale 85195 – Pozostała działalność  

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 332.274 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 322.274 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 10.000 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 20.000 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4481/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 marca 2014 r. 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 

 

 Uruchomienie środków z rezerwy celowej utworzonej na projekty planowane do dofinansowania z WFOŚiGW  

i zwiększenie planu wydatków w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała działalność 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na usługi świadczone w ramach realizacji zadania  

pn. „Wielkopolskie Dni Energii 2014”, w związku z pozytywną decyzją Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu (pismo znak WFOS-III_DPU-MW/400/167/2014 z dnia  

20.02.2014 r.) w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację ww. zadania w formie refundacji w wysokości 

40.000 zł. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała 

działalność wynika z konieczności zwiększenia środków na umowy z pedagogami i nauczycielami, którzy pomogą 

opracować i zrealizować programy dla dzieci i młodzieży w ramach zadania pn. „Wielkopolskie Dni Energii 2014”.  

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 - Urzędy 

marszałkowskie w projekcie pn. „Koszty związane z oceną projektów w 2014 r.”, realizowanym w ramach WRPO 

Priorytetu VII Pomoc Techniczna, Działania 7.1 Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania  

i wdrażania WRPO, Schematu I Wsparcie instytucjonalne i kadrowe, wynika z konieczności zabezpieczenia 

dodatkowych środków na ekspertyzy związane z oceną projektów WRPO. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała 

działalność, w projekcie pn. „Wdrożenie systemu doskonalenia nauczycieli i wspomagania szkół oraz przedszkoli  

w powiecie pilskim”, realizowanym w ramach PO KL Priorytetu III Wysoka jakość systemu oświaty wynika  

z postępowania przetargowego , które rozstrzygnęło o formie rozliczania wynagrodzeń koordynatorów sieci, które 

zaplanowano w zadaniu nr 2 szczegółowego budżetu Projektu – tj. na podstawie wystawionej faktury/rachunku za 

przeprowadzoną usługę. Planowane zmiany są zgodne z wnioskiem o dofinansowanie ww. projektu.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Edukacji i Nauki. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 – Pozostała działalność, 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie dzieła przez osobę fizyczną pn. „Wykonanie 

opracowania wyznaczającego kierunki działania do wprowadzenia Elektronicznej Dokumentacji Medycznej (EDM) 

w podmiotach leczniczych podległych Samorządowi Województwa Wielkopolskiego.” 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Ochrony Zdrowia i Przeciwdziałania 

Uzależnieniom. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


